
報告第２０号 

 

継続費の継続年度終了による精算について 

 

 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１４５条第２項の規定によ

り、平成２２年度に終了した継続費の精算について、別紙継続費精算報告書の

とおり報告する。 

  平成２３年９月２日提出 

市川市長  大 久 保  博    

 

 



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　             　平　成　２２　年　度　市　川　市

国県支出金 地方債 その他

円 円 円 円 円 円

21 110,612,000 0 110,600,000 0 12,000 110,611,620

22 368,910,000 153,225,000 215,600,000 0 85,000 344,498,280

計 479,522,000 153,225,000 326,200,000 0 97,000 455,109,900

21 35,553,000 0 26,600,000 0 8,953,000 17,619,000

22 53,330,000 0 39,900,000 0 13,430,000 33,201,000

計 88,883,000 0 66,500,000 0 22,383,000 50,820,000

19 0 0 0 0 0 0

20 100,000,000 0 75,000,000 0 25,000,000 100,000,000

21 190,768,000 0 143,100,000 0 47,668,000 190,767,050

22 44,232,000 0 33,100,000 0 11,132,000 42,000,000

計 335,000,000 0 251,200,000 0 83,800,000 332,767,050

20 40,000,000 20,000,000 11,000,000 0 9,000,000 40,000,000

21 256,875,000 115,000,000 103,500,000 0 38,375,000 256,875,000

22 55,850,000 14,000,000 12,600,000 0 29,250,000 53,426,000

計 352,725,000 149,000,000 127,100,000 0 76,625,000 350,301,000

20 45,000,000 15,500,000 8,525,000 0 20,975,000 45,000,000

21 130,000,000 65,000,000 58,500,000 0 6,500,000 130,000,000

22 68,600,000 7,000,000 6,300,000 0 55,300,000 68,600,000

計 243,600,000 87,500,000 73,325,000 0 82,775,000 243,600,000

21 185,000,000 92,500,000 83,250,000 0 9,250,000 185,000,000

22 135,250,000 50,000,000 45,000,000 0 40,250,000 135,250,000

計 320,250,000 142,500,000 128,250,000 0 49,500,000 320,250,000

21 65,000,000 32,500,000 29,250,000 0 3,250,000 26,000,000

22 89,350,000 36,500,000 32,850,000 0 20,000,000 99,908,650

計 154,350,000 69,000,000 62,100,000 0 23,250,000 125,908,650

民 生 費
社 会
福 祉 費

市営住宅大町
第三団地Ａ棟
耐震補強事業

年　割　額
（Ａ）

年度事業名項

全　体　の　計　画

特定財源

都市計画道路
３ ・ ４ ・ 18 号
八 方 橋 拡 幅
（ 下 部 工 ）
整 備 事 業

都市計画道路
３ ・ ４ ・ 18 号
( 仮 称 )B1 ・ B2
橋 （ 下 部 工 ）
整 備 事 業

国 府 台
市 民 体 育 館
エ レ ベ ー タ ー
設 置 事 業

健 康
ス ポ ー ツ 費

支出済額
（Ｃ）

左　の　財　源　内　訳　（Ｂ）

一般財源

河 川 費

款

土 木 費
都 市
計 画 費

衛 生 費

広 尾 地 区
水路改良事業

都市計画道路
３ ・ ４ ・ 18 号
( 仮 称 )B1 ・ B2
橋 （ 上 部 工 ）
整 備 事 業

都市計画道路
３ ・ ４ ・ 18 号
八 方 橋 拡 幅
（ 上 部 工 ）
整 備 事 業

土 木 費



市　一　般　会　計　継　続　費　精　算　報　告　書

実　　績

国県支出金 地方債 その他 国県支出金 地方債 その他

円 円 円 円 円 円 円 円 円

0 110,600,000 0 11,620 380 0 0 0 380

153,225,000 187,200,000 0 4,073,280 24,411,720 0 28,400,000 0 △ 3,988,280

153,225,000 297,800,000 0 4,084,900 24,412,100 0 28,400,000 0 △ 3,987,900

0 13,200,000 0 4,419,000 17,934,000 0 13,400,000 0 4,534,000

0 24,900,000 0 8,301,000 20,129,000 0 15,000,000 0 5,129,000

0 38,100,000 0 12,720,000 38,063,000 0 28,400,000 0 9,663,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 75,000,000 0 25,000,000 0 0 0 0 0

0 176,100,000 0 14,667,050 950 0 △ 33,000,000 0 33,000,950

0 31,000,000 0 11,000,000 2,232,000 0 2,100,000 0 132,000

0 282,100,000 0 50,667,050 2,232,950 0 △ 30,900,000 0 33,132,950

20,000,000 11,000,000 0 9,000,000 0 0 0 0 0

115,000,000 103,500,000 0 38,375,000 0 0 0 0 0

14,000,000 12,600,000 0 26,826,000 2,424,000 0 0 0 2,424,000

149,000,000 127,100,000 0 74,201,000 2,424,000 0 0 0 2,424,000

15,500,000 8,525,000 0 20,975,000 0 0 0 0 0

65,000,000 58,500,000 0 6,500,000 0 0 0 0 0

7,000,000 6,300,000 0 55,300,000 0 0 0 0 0

87,500,000 73,325,000 0 82,775,000 0 0 0 0 0

92,500,000 83,250,000 0 9,250,000 0 0 0 0 0

50,000,000 45,000,000 0 40,250,000 0 0 0 0 0

142,500,000 128,250,000 0 49,500,000 0 0 0 0 0

13,000,000 11,700,000 0 1,300,000 39,000,000 19,500,000 17,550,000 0 1,950,000

42,500,000 38,200,000 0 19,208,650 △ 10,558,650 △ 6,000,000 △ 5,350,000 0 791,350

55,500,000 49,900,000 0 20,508,650 28,441,350 13,500,000 12,200,000 0 2,741,350

一般財源

比　　較

一般財源
特定財源特定財源

左の財源内訳（B）-（D）
年割額と支
出済額の差
（Ａ）-（Ｃ）

左の財源内訳（Ｄ）


